
 
 
 
   
  

 

Estado da Bahia  
Prefeitura Municipal de Ibiquera 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

1º Termo Aditivo de prorrogação de prazo ao Contrato nº 127/2023, que entre si firmaram o 

MUNICÍPIO DE IBIQUERA/BA e a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE 
DADOS LTDA. Objeto: Prorrogação de vigência do Contrato nº 127/2023 referente a 

Inexigibilidade  Nº 033/2023, que tem como objeto O presente contrato tem por objeto a 

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de pesquisa e comparação de 

preços no sistema online do “BANCO DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela 

administração pública referente aos resultados de licitação devidamente ratificado pelo gestor 

municipal. Acréscimo: 12 (doze) meses, a partir de 16/09/2024, com término em 16/09/2025. 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 

geral. 
 

 

Ibiquera/BA, 13 de setembro de 2024. 

 

 

 

_____________________________________________ 

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA 

Prefeito 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia
Segunda-feira, 16 de Setembro de 2024 - Pag.2 - Ano XII - Nº 874


